
Eurol Prop-Shaft grease EP 3 
Daudzfunkcionāla smērviela rullīšu un lodīšu gultņiem
Preces numurs E901472 Versija 2.1 17/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Prop-Shaft Grease EP 3 ir izstrādāta, lai eļļotu pagrieziena punktus normālos slodzes apstākļos un mitrā vidē, 
piemēram, ārējā dzinēja skrūvju vārpstas korpusos.
 
Eurol Prop-Shaft Grease EP 3 var izmantot arī lodīšu gultņos, ja slodze un temperatūra nav pārāk augsta. Pateicoties 
struktūrai, tā ir piemērota arī kabeļu un ūdenssūkņu eļļošanai.
 
Eurol Prop-Shaft Grease EP 3 ir balstīta uz litija ziepēm, naftēniskām bāzes eļļām un polimēriem. Pēc būtības šī 
smērviela ir ļoti labi izturīga pret ūdeni, nodrošina labu izturību pret novecošanos un iztur nepārtrauktas temperatūras 
līdz 70°C.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 120 cSt ASTM D 445

Krāsa gaiši brūns 
Blīvums pie 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Pilēšanas punkts 180.0 °C IP 396

Bāzes eļļas veids Mineral 

Biezinātāja veids Lithium 

NLGI konsekvence 3 

4 lodīšu metināšanas slodze 240.0 kg ASTM D 2596

Veiktspējas līmenis
• DIN 51825: KP3K-20
• ISO 6743 ISO-L-XBCEB3

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


